MUNICÍPIODEQUEIMADOS
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ATO nº048/2025

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ,
no uso de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo
125 Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 30ª SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 11 DE JUNHO DE 2025:

REQUERIMENTO Nº 555/2025
Autor: Ver. Felipe Carvalho
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos aos Ilustríssimos Senhores:
-Alexandre Nascimento da Silva (Pastor da Igreja Batista Reviver em Cristo)
-Paulo Henrique Alves dos Reis Vilela (Pastor da Igreja Assembleia de Deus Ministério Jardim São Miguel.)
-Anibal Benicio do Nascimento (Pastor da Igreja Assembleia de Deus de Juiz de Fora em Queimados.)
-Alex Sandro Nunes Rodrigues (Pastor da Igreja Assembleia de Ministério Santidade e adoração.)

REQUERIMENTO Nº 556/2025
Autor: Ver. Jackson Abençoado
Assunto: Concessão de Medalha Governador Leonel de Moura Brizola ao Ilustríssimo Senhor:
-Anderson Hart Nunes Rodrigues (Comandante da Guarda Municipal de Queimados).

REQUERIMENTO Nº557/2025
Autor: Ver. Felipe Carvalho
Assunto: Concessão de Moção de Aplausos ao Ilmo. Sr:  Luiz Otávio Felipe Lima Silva
(Supervisor Administrativo do CETHID)

Queimados, 10 de junho de 2025

THOMAS JEFFERSON ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Queimados